

**PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD DEL  
ESTADO DE MÉXICO.****JUSTIFICACIÓN**

La Secretaría de Seguridad del Estado de México, en cumplimiento a su función primordial que es Garantizar la seguridad de todas las personas que habitan y transitan en el Estado de México a través del uso eficaz de los recursos, centrando las acciones en la prevención, investigación y persecución del delito, así como administrar la seguridad penitenciaria, fortalecer la reinserción social, y aplicar medidas cautelares y la suspensión condicional del proceso; y con la finalidad de dar cumplimiento a los artículos 10, 11 y 13 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios; así como los artículos 8 y 9 de su Reglamento, elabora el Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios para el ejercicio presupuestal 2022, teniendo como referencia el Presupuesto de Egresos del Gobierno del Estado de México.

La información sobre las disposiciones administrativas para la planeación de las adquisiciones de bienes y contratación de servicios, es una acción mediante la cual la Secretaría de Seguridad del Estado de México, como la dependencia del Poder Ejecutivo responsable, establece como propósito fundamental el planear, desarrollar, dirigir y evaluar de manera eficaz dotar a sus homólogas de los elementos e instrumentos necesarios para el cumplimiento de sus programas y funciones, otorgar el material necesario al personal de la Secretaría de Seguridad asignado a las distintas Direcciones Operativas y Administrativas, con la finalidad de que este personal obtenga un óptimo desempeño de sus labores, esto conlleva a permitir una pronta respuesta en el apoyo de labores de seguridad, auxilio y vigilancia.

Para la ejecución de las partidas presupuestales consideradas en el Programa Anual de Adquisiciones del Ejercicio Fiscal 2022, se llevarán a cabo los Procesos Adquisitivos, conforme a la calendarización de los recursos y las necesidades de las áreas administrativas, según la modalidad que corresponda.

## REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

## Datos de proyectos

N° Proyecto	Clave del proyecto	Partida presupuestal:	Monto
1	010704010101	126 010704010101 11010101 20600004000000S 2111 5100	\$435,774.50
2	010704010101	126 010704010101 11010101 20600004000000S 2141 5100	\$469,840.68
3	010704010101	126 010704010101 11010101 20600004000000S 2161 5100	\$232,523.25
4	010701010101	126 010701010101 11010101 20601002000000S 2111 5100	\$499,881.00
5	010701010101	126 010701010101 11010101 20601002000000S 2141 5100	\$107,242.00
6	010701010101	126 010701010101 11010101 20601002000000S 2161 5100	\$307,573.78
7	010701010102	126 010701010102 11010101 20600006000000L 2111 5100	\$214,619.93
8	010701010102	126 010701010102 11010101 20600006000000L 2141 5100	\$110,459.26
9	010701010102	126 010701010102 11010101 20600006000000L 2161 5100	\$433,791.94
10	010201010105	126 010201010105 11010101 20601005000000L 2111 5100	\$864,427.79
11	010201010105	126 010201010105 11010101 20601005000000L 2141 5100	\$392,383.28
12	010201010105	126 010201010105 11010101 20601005000000L 2161 5100	\$1,018,201.60
13	010701010101	126 010701010101 11010101 20601004000000L 2111 5100	\$448,988.86
14	010701010101	126 010701010101 11010101 20601004000000L 2141 5100	\$83,112.55
15	010701010101	126 010701010101 11010101 20601004000000L 2161 5100	\$146,456.57
16	010701010301	126 010701010301 11010101 20600005000000S 2111 5100	\$376,070.02
17	010701010301	126 010701010301 11010101 20600005000000S 2141 5100	\$51,476.16
18	010701010301	126 010701010301 11010101 20600005000000S 2161 5100	\$207,276.95
19	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 2111 5100	\$9,913,670.17
20	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 2161 5100	\$12,484,219.04
21	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 3131 5100	\$99,437,390.55
22	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 2211 5100	\$59,018,064.35
23	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 2222 5100	\$782,437.92
24	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 2541 5100	\$13,620,000.00
25	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 2531 5100	\$17,571,271.00
26	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 2711 5100	\$12,160,915.20
27	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 3121 5100	\$42,330,760.23
28	010203010203	126 010203010203 11010101 20602001000000L 3581 5100	\$187,899,179.70
29	010304010101	126 010304010101 11010101 20600002000000S 2111 5100	\$392,409.61
30	010304010101	126 010304010101 11010101 20600002000000S 2161 5100	\$267,642.10
31	010701010204	126 010701010204 11010101 20603000000000L 2111 5100	\$956,233.31
32	010701010204	126 010701010204 11010101 20603000000000L 2161 5100	\$211,394.20
33	010701010304	126 010701010304 11010101 20600007000000S 2111 5100	\$228,771.44
34	010701010304	126 010701010304 11010101 20600007000000S 2141 5100	\$53,621.00
35	010701010304	126 010701010304 11010101 20600007000000S 2161 5100	\$9,229.95
36	010701010101	126 010701010101 11010101 20601003000000L 2111 5100	\$1,833,867.64
37	010701010101	126 010701010101 11010101 20601003000000L 2141 5100	\$1,245,979.44
38	010701010101	126 010701010101 11010101 20601003000000L 2161 5100	\$414,618.76
39	010701010101	126 010701010101 11010101 20601003000000L 2222 5100	\$6,438,394.52
40	010701010101	126 010701010101 11010101 20601003000000L 2211 5100	\$135,834,489.20
41	010701010101	126 010701010101 11010101 20601003000000L 2711 5100	\$79,040,842.58
42	010701010107	126 010701010107 11010101 20600003000000S 2111 5100	\$279,386.02
43	010701010107	126 010701010107 11010101 20600003000000S 2141 5100	\$725,522.71
44	010701010107	126 010701010107 11010101 20600003000000S 2161 5100	\$35,403.95
45	010701010106	126 010701010106 11010101 206801000000000 2111 5100	\$303,461.25
46	010701010106	126 010701010106 11010101 206801000000000 2141 5100	\$101,343.69
47	010701010106	126 010701010106 11010101 206801000000000 2161 5100	\$320,399.45
48	010701010101	126 010701010101 11010101 20601001000000S 2111 5100	\$229,262.00
49	010701010101	126 010701010101 11010101 20601001000000S 2141 5100	\$104,560.95
50	010701010101	126 010701010101 11010101 20601001000000S 2161 5100	\$789,417.90
51	010701010106	126 010701010106 11010101 20600203000000L 2111 5100	\$263,229.17
52	010701010106	126 010701010106 11010101 20600203000000L 2141 5100	\$158,181.95
53	010701010106	126 010701010106 11010101 20600203000000L 2161 5100	\$394,024.54
54	010701010101	126 010701010101 11010101 20601000000000L 2111 5100	\$1,850,679.51
55	010701010101	126 010701010101 11010101 20601000000000L 2141 5100	\$1,797,791.18
56	010701010101	126 010701010101 11010101 20601000000000L 2161 5100	\$332,698.12
57	010701010302	126 010701010302 11010101 20600102000000L 2111 5100	\$388,908.41
58	010701010302	126 010701010302 11010101 20600102000000L 2161 5100	\$8,792.26
			\$696,628,565.09



REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

SECRETARÍA TÉCNICA		
Unidad administrativa		
Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE	
	Año Presupuestal:	2022

Montos Asociados al PAA			
Techo Presupuestal:	\$1,138,138.43	Total Asignado en PAA:	\$1,138,138.43
		Disponible Global:	\$0.00

[illegible]



REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Unidad administrativa	GRUPOS TÁCTICOS	
Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE	Año Presupuestal: 2022

Montos Asociados al PAA

Techo Presupuestal:	\$014,696.78	Disponible Global:	\$0.00
Total Asignado en PAA:	\$014,696.78		

BIENES A INCLUIR

Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad												Total
			Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	
2111020227 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BLANCUA 95-98, PAQUETE	PAQUETE	\$86.05			2150										2250 \$ 193,612.50
2111020243 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, BLANCUA 94-98, PAQUETE	PAQUETE	\$126.88			1550										1550 \$ 196,664.00
2111010159 FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10			700										700 \$ 84,070.00
2111010116 CUADERNO PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE DE 100 HOJAS	PIEZA	\$30.18			150										150 \$ 4,527.00
2111010067 CARPETA PANORÁMICA DE 1 PULGADA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	\$79.50			150										150 \$ 11,925.00
2111010063 CARPETA PANORÁMICA DE 2 PULGADAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	\$60.55			150										150 \$ 9,082.50
2141011202 DVO-RW	PAQUETE	\$536.21			200										200 \$ 107,242.00
2161011359 DETERGENTE EN POLVO DE 10 KILOGRAMOS	BOLSA	\$260.38			150										150 \$ 39,057.00
2161011331 BLANQUEADOR DE 10 LITROS	BOTE	\$105.00			485										485 \$ 50,925.00
2161011324 AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 275 GRAMOS	PIEZA	\$35.75			105										105 \$ 3,753.75
2161021329 ATOMIZADOR	PIEZA	\$33.23			100										100 \$ 3,323.00
2161021335 BOLSA PARA BASURA, DE 60 X 90 CENTÍMETROS	KILOGRAMO	\$44.58			300										300 \$ 13,374.00
2161021339 BOLSA TRANSPARENTE DE 20 X 30 CENTÍMETROS	KILOGRAMO	\$66.30			300										300 \$ 19,890.00
2161021340 BOMBA DESTAPACANOS	PIEZA	\$32.13			30										30 \$ 963.90
2161021342 BOTE PARA BASURA, DE 11 LITROS	PIEZA	\$100.89			30										30 \$ 3,026.70
2161021349 CUBETA	PIEZA	\$74.45			211										211 \$ 15,708.95
2161021489 DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL DE 300 GRAMOS	CAJA	\$1,006.02			62										62 \$ 62,373.24
2161011447 DESODORANTE EN PASTILLA	PIEZA	\$17.38			365										365 \$ 6,343.70
2161021374 ESCOBA DE MISO	PIEZA	\$54.64			211										211 \$ 11,529.04
2161021380 FIBRA METÁLICA DE 7 CENTÍMETROS	PIEZA	\$19.80			80										80 \$ 1,584.00
2161021381 FIBRA VERDE DE 12 X 15 CENTÍMETROS	PIEZA	\$10.80			80										80 \$ 864.00
2161021384 FRANELA DE ALGODÓN EN METRO	PIEZA	\$21.10			80										80 \$ 1,688.00
2161021385 FRANELA DE ALGODÓN EN ROLLO	ROLLO	\$216.90			30										30 \$ 6,507.00
2161021389 GEL ANTIBACTERIAL DE 250 MILILITROS	PIEZA	\$44.47			1250										1250 \$ 55,587.50
2161021395 GUANTES DE HULE DEL NÚMERO 8	PAR	\$22.15			500										500 \$ 11,075.00

\$914,696.78



REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Unidad administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO INSTITUCIONAL E INNOVACIÓN			
-----------------------	--	--	--	--

Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE	Año Presupuestal:	2022
----------------	-----------------	-------------------	------

Montos Asociados al PAA

Techo Presupuestal:	\$758,871.13	Total Asignado en PAA:	\$758,871.13	Disponible Global:	\$0.00
---------------------	--------------	------------------------	--------------	--------------------	--------

BIENES A INCLUIR

Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total cantidad	Total
21110100318 BOLIgrafo RETRACTIL	PAQUETE	\$52.86			30										30	\$1,585.80
2111010041 BROCHE METALICO PARA EXPEDIENTE	CAJA	\$46.17			30										30	\$1,384.95
2111010050 CAJA DE CARTON ECOLOGICA	PIEZA	\$28.77			50										50	\$1,438.50
2111010051 CAJA DE CARTON TIPO GALLETERA	PIEZA	\$16.60			50										50	\$829.88
2111010072 CHINCHETAS	CAJA	\$48.29			20										20	\$965.80
2111040082 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MILIMETROS POR 65 METROS	PIEZA	\$25.90			50										50	\$1,294.75
2111040084 CINTA CANELA DE 48 MILIMETROS POR 150 METROS	PIEZA	\$50.39			50										50	\$2,519.50
2111040090 CINTA MASKING-TAPE DE 24 MILIMETROS POR 50 METROS	PIEZA	\$27.33			20										20	\$546.60
2111010091 CLIP DEL NUMERO 2	CAJA	\$9.29			15										15	\$139.35
2111010097 CLIP MARIPOSA DEL NUMERO 2	CAJA	\$31.26			20										20	\$625.20
2111010117 CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	\$43.36			25										25	\$1,084.00
2111010159 FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10			30										30	\$3,603.00
2111010167 GOMA DE MIGAÑON	PIEZA	\$10.51			30										30	\$315.30
2111010186 LAPTZ ADHESIVO DE 42 GRAMOS	PIEZA	\$44.61			70										70	\$3,122.70
2111020237 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BLANCO 95-98, PAQUETE	PAQUETE	\$86.05			910										910	\$78,305.50
2111020243 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, BLANCO 94-98, PAQUETE	PAQUETE	\$126.88			805										805	\$102,138.40
2111010281 PEGAMENTO BLANCO	PIEZA	\$117.39			20										20	\$2,347.70
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTIMETROS	PIEZA	\$15.07			50										50	\$753.50
2111010364 TABIETA BIBLIOGRAFICA	PAQUETE	\$28.33			200										200	\$5,666.00
2111010376 TINTA PARA FOLIADOR DE 12 MILITROS	PIEZA	\$39.69			150										150	\$5,953.50
2141011202 DVD-RW	PAQUETE	\$536.21			206										206	\$110,459.26
2161011359 DETERGENTE EN POLVO DE 10 KILOGRAMOS	PIEZA	\$260.38			100										100	\$26,038.00
2161011331 BLANQUEADOR DE 10 LITROS	ROTE	\$105.00			170										170	\$17,850.00
2161011324 AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 275 GRAMOS	PIEZA	\$35.75			61										61	\$2,180.75
2161021329 ATOMIZADOR	PIEZA	\$33.23			100										100	\$3,323.00
2161021335 BOLSA PARA BASURA DE 60 X 90 CENTIMETROS	KILOGRAMO	\$44.58			200										200	\$8,916.00
2161021319 BOLSA TRANSPARENTE DE 30 X 30 CENTIMETROS	KILOGRAMO	\$66.30			200										200	\$13,260.00
2161021340 BOMBA DESTAPACANOS	PIEZA	\$32.13			20										20	\$642.60
2161021342 BOTE PARA BASURA DE 11 LITROS	PIEZA	\$100.89			20										20	\$2,017.80
2161021487 CUBETA DE PLASTICO DE 14 LITROS	PIEZA	\$35.14			50										50	\$1,757.00
2161021489 DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL DE 300 GRAMOS	CAJA	\$1,006.02			300										300	\$301,806.00
2161011447 DESODORANTE EN PASTILLA 48 GRAMOS	PIEZA	\$17.38			240										240	\$4,171.20
2161021374 ESCOBA DE MUJO	PIEZA	\$54.64			80										80	\$4,371.20
2161021380 FIBRA METALICA DE 7 CENTIMETROS	PIEZA	\$19.80			80										80	\$1,584.00
2161021382 FIBRA VERDE DE 12 X 15 CENTIMETROS	PIEZA	\$10.80			84										84	\$907.20
2161021384 FRANELA DE ALGODON EN METRO	PIEZA	\$21.10			50										50	\$1,055.00
2161021385 FRANELA DE ALGODON EN ROLLO	ROLLO	\$316.50			50										50	\$15,825.00
2161061389 GEL ANTIBACTERIAL DE 250 MILITROS	PIEZA	\$44.47			527										527	\$23,435.69
2161021395 GUANTES DE HULE DEL NUMERO 8	PAR	\$22.15			210										210	\$4,651.50

\$758,871.13





DIRECCIÓN GENERAL DE COMBATE AL ROBO DE VEHÍCULOS Y TRANSPORTE

DIRECCIÓN GENERAL DE COMBATE AL ROBO DE VEHÍCULOS Y TRANSPORTE

**GASTO CORRIENTE**

**Año**  
**Presupuestal:**

2022

Montos Asociados al PAA

**Techo**  
**Presupuestal:**

4679 557 08

**Total  
Asignado  
en PAA:**

6679 557 09

Disponibile  
Global:

2000

**BIENES A INCLUIR**

Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad												Total cantidad	Total
			Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre		
2111010041 BROCHE METALICO PARA EXPEDIENTE	CAJA	\$44.79	40											40	\$1,791.60	
2111010051 CAJA DE CARTON TIPO GALLETERA	PIEZA	\$17.06	120											120	\$2,047.20	
2111010072 CHINCHETAS	CAJA	\$48.29	30											30	\$1,448.70	
2111040082 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MILIMETROS POR 65 METROS	PIEZA	\$22.74	150											150	\$3,411.00	
2111040084 CINTA CANELA DE 48 MILIMETROS POR 150 METROS	PIEZA	\$50.39	100											100	\$5,039.00	
2111040090 CINTA MASKING TAPE DE 24 MILIMETROS POR 50 METROS	PIEZA	\$27.33	100											100	\$2,733.00	
2111010093 CLIP DEL NUMERO 2	CAJA	\$9.29	517											517	\$4,802.93	
2111010097 CLIP MARIPOSA DEL NUMERO 2	CAJA	\$31.26	376											376	\$11,753.76	
2111010117 CUADERNO PROFESIONAL DE PAPA DE 100 HOJAS	PIEZA	\$43.36	100											100	\$4,336.00	
2111010159 FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10	100											100	\$12,010.00	
2111010167 GOMA DE MIGAÚN	PIEZA	\$10.51	30											30	\$315.30	
2111010186 LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRAMOS	PIEZA	\$44.61	400											400	\$17,844.00	
2111020237 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BLANCO/URA 95-98	PAQUETE	\$86.05	2,141											2,141	\$184,233.05	
2111020244 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, BLANCO/URA 94-98	CAJA	\$988.02	181											181	\$178,831.62	
2111010281 PEGAMENTO BLANCO	PIEZA	\$115.05	44											44	\$5,062.20	
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTIMETROS	PIEZA	\$15.07	150											150	\$2,260.50	
2111010364 TARJETA BIBLIOGRAFICA	PAQUETE	\$28.33	150											150	\$4,249.50	
2111010366 TARJETA MEDIA CARTA 125 GRAMOS	PAQUETE	\$79.25	26											26	\$2,060.50	
2111010376 TINTA PARA FOLIADOR DE 12 MILILITROS	PIEZA	\$39.69	100											100	\$3,969.00	
2111010379 TINTA PARA SELLO AUTOCONTINIBLE DE 28 MILILITROS	PIEZA	\$39.50	20											20	\$790.00	
2141011202 DVD-RW	PAQUETE	\$536.21	155											155	\$83,112.55	
2161011359 DIFERENTE EN POLVO DE 10 KILOGRAMOS	PIEZA	\$460.38	100											100	\$26,038.00	
2161011331 BLANQUEADOR DE 10 LITROS	PIEZA	\$105.00	210											210	\$22,050.00	
2161021329 ATOMIZADOR	PIEZA	\$33.23	100											100	\$3,323.00	
2161021335 BOLSA PARA BASURA, DE 60 X 90 CENTIMETROS	KILOGRAMO	\$44.58	200											200	\$8,916.00	
2161021339 BOLSA TRANSPARENTE DE 20 X 30 CENTIMETROS	KILOGRAMO	\$66.30	200											200	\$13,260.00	
2161021142 BOTE PARA BASURA DE 11 LITROS	PIEZA	\$100.89	20											20	\$2,017.80	
2161011447 DESODORANTE EN PASTILLA	PIEZA	\$17.38	303											303	\$5,266.14	
2161021374 ESCOBA DE MUÑO Y RATÁN	PIEZA	\$54.64	211											211	\$11,529.04	
2161021180 FIBRA METALICA DE 7 CENTIMETROS	PIEZA	\$19.80	80											80	\$1,584.00	
2161021182 FIBRA VERDE DE 12 X 15 CENTIMETROS	PIEZA	\$18.75	80											80	\$1,500.00	
2161021384 FRANELA DE ALGODÓN	METRO	\$21.10	30											30	\$633.00	
2161021385 FRANELA DE ALGODÓN	ROLLO	\$216.90	72											72	\$15,616.80	
2161061389 GEL ANTIBACTERIAL DE 250 MILILITROS	PIEZA	\$44.47	602											602	\$26,770.94	
2161021195 GUANTES DE HULE DEL NUMERO 8	PAR	\$22.15	359											359	\$7,951.85	
															\$678,557.98	





## DIRECCIÓN GENERAL DE PREVENCIÓN Y REINSERCIÓN SOCIAL

Unidad  
administrativa

GASTO CORRIENTE

Año	
Presupuesto	
al:	

**Montos Asociados al PAA**

Techo Presupuestal:	\$455,217,908.16	Total Asignado en PAA:	\$455,217,908.16	Disponible Global:	\$0.00
---------------------	------------------	------------------------	------------------	--------------------	--------

## BIENES A INCLUIR

[illegible]



Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad												Total cantidad	Total
			Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre		
2111040082 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MILIMETROS POR 65 METROS	PIEZA	\$12.74			2,876										2876	\$ 65,400.24
2111040084 CINTA CANELA DE 48 MILIMETROS POR 150 METROS	PIEZA	\$50.39			3,724										3724	\$ 187,652.36
2111040090 CINTA MASKING-TAPE DE 24 MILIMETROS POR 50 METROS	PIEZA	\$27.33			2,871										2871	\$ 78,464.43
2111010093 CLIP DEL NUMERO 2	CAJA	\$9.29			1,258										1258	\$ 11,686.82
2111010097 CLIP MARIPOSA DEL NUMERO 2	CAJA	\$31.26			1,490										1490	\$ 46,577.40
2111010113 CUADERNO DE TACUIGRAFIA DE RAYA DE 80 HOJAS	PIEZA	\$15.09			1,130										1130	\$ 17,051.70
2111010116 CUADERNO PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE 100 HOJAS	PIEZA	\$30.18			13,920										13920	\$ 420,105.60
2111010117 CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	\$43.36			1,233										1233	\$ 53,462.88
2111010159 FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10			689										689	\$ 82,748.90
2111010166 GOMA DE MIGAION	PIEZA	\$6.24			154										154	\$ 960.96
2111010186 LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRAMOS	PIEZA	\$44.61			4,109										4109	\$ 183,302.49
2111010194 LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA	PIEZA	\$195.26			4,263										4263	\$ 832,393.38
2111010225 NOTAS AUTODADHESIVAS 2 POR 2 PULGADAS	PIEZA	\$26.02			514										514	\$ 13,374.28
2111070237 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BLANCURA 95-98, PAQUETE	PAQUETE	\$86.05			26,353										26353	\$ 2,267,675.65
2111020242 PAPEL BOND TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	\$184.57			514										514	\$ 94,868.98
2111020244 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, BLANCURA 94-98	CAJA	\$988.02			1,363										1363	\$ 1,346,671.26
2111060255 PAPEL CARTULINA OPALINA HOJANESA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	\$221.36			828										828	\$ 183,286.08
2111010281 PEGAMENTO BLANCO	PIEZA	\$115.05			411										411	\$ 47,285.55
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTIMETROS	PIEZA	\$15.07			308										308	\$ 4,641.56
2111010229 SEPARADORES TAMAÑO CARTA CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$57.10			770										770	\$ 43,967.00
2111010330 SEPARADORES TAMAÑO CARTA CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$39.72			1,284										1284	\$ 51,000.48
2111010361 SUJETA DOCUMENTOS DE 51 MILIMETROS	CAJA	\$55.19			16,719										16719	\$ 922,721.61
2111010364 TABIETA BIBLIOGRAFICA	PAQUETE	\$28.33			1,079										1079	\$ 30,568.07
2111010366 TARIETA MEDIA CARTA 125 GRAMOS	PAQUETE	\$79.25			26										26	\$ 2,060.50
2111010376 TINTA PARA FOLIADOR DE 12 MILILITROS	PIEZA	\$39.69			334										334	\$ 13,256.46
2111010378 TINTA PARA SELLO AUTOIDENTIFICABLE DE 28 MILILITROS	PIEZA	\$91.05			9,015										9015	\$ 820,815.75
3131 SUMINISTRO DE AGUA EN PIPA	SERVICIO	\$99,437.390.55		1											1	\$ 99,437,390.55
2211 MATERIAS PRIMAS	PAQUETE	\$568,176.38		10											10	\$ 5,681,763.88
2211 HARINA DE TRIGO PARA LA ELABORACION DE PAN	BULTO	\$688.75			46,434										46434	\$31,981,417.50
2211 HARINA DE MAIZ PARA LA ELABORACION DE TORTILLA	BULTO	\$364.81			58,538										58538	\$21,354,882.97
2222 ALIMENTO PARA CANINOS ADULTOS	BULTO	\$1,917.74			408										408	\$782,437.92
2541 PAQUETE MATERIAL DE CURACION	PAQUETE	\$13,620,000.00						1							1	\$13,620,000.00
2531 PAQUETE DE MEDICAMENTO PARA USO HUMANO	PAQUETE	\$17,571,271.00						1							1	\$17,571,271.00
2711 CAMISOLA DE COMBATE	PIEZA	\$1,236.56						100							100	\$ 123,656.00
2711 PANTALON COMANDO	PIEZA	\$1,443.85						3,160							3160	\$ 4,562,566.00
2711 GORRA TIPO BEISBOLERA	PIEZA	\$562.42						3,160							3160	\$ 1,777,247.20
2711 CINTURON TACTICO	PIEZA	\$341.03						3,160							3160	\$ 1,077,654.80
2711 BOTA TACTICA	PIEZA	\$1,632.99						100							100	\$ 163,299.00
2711 BOTIN	PIEZA	\$1,456.37						3,060							3060	\$ 4,456,492.20
3121 SUMINISTRO DE GAS	SERVICIO	\$42,330,760.23			1										1	\$42,330,760.23
3581 SERVICIOS GENERALES DE MITO A CPRS	SERVICIO	\$187,899,179.70		1											1	\$ 187,899,179.70
																\$ 455,217,908.16

REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
--

Unidad administrativa	ORGANO DE CONTROL INTERNO		
Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE	Año Presupuestal:	2022

Montos Asociados al PAA				
Techo Presupuestal:	\$660,051.71	Total Asignado en PAA:	\$660,051.71	Disponible Global:
				\$0.00

BIENES A INCLUIR																
Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad													
			Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total cantidad	Total
2111010018 BOLIGRAFO RETRACTIL	PAQUETE	\$52.86			100										100	\$5,286.00
2111010041 BROCHE METALICO PARA EXPEDIENTE	CAJA	\$41.79			50										50	\$2,089.50
211010046 CAJA DE CARTON 50 CENTIMETROS POR 30 CENTIMETROS	PIEZA	\$43.24			20										20	\$864.80
2111010050 CAJA DE CARTON ECOLOGICA	PIEZA	\$28.77			150										150	\$4,315.50
2111010051 CAJA DE CARTON TIPO GALLETERA	PIEZA	\$17.06			150										150	\$2,559.00
2111040082 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MILIMETROS POR 65 METROS	PIEZA	\$22.74			150										150	\$3,411.00
2111040084 CINTA CAMELA DE 48 MILIMETROS POR 150 METROS	PIEZA	\$50.39			100										100	\$5,039.00
2111040090 CINTA MASKING- TAPE DE 24 MILIMETROS POR 50 METROS	PIEZA	\$27.33			100										100	\$2,733.00
2111010093 CLIP DEL NUMERO 2	CAJA	\$9.29			100										100	\$929.00
2111010097 CLIP MARIPOSA DEL NUMERO 2	CAJA	\$31.26			100										100	\$3,126.00
2111010117 CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	\$43.36			100										100	\$4,336.00
2111010159 FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10			105										105	\$12,610.50
2111010166 GOMA DE MANGAON	PIEZA	\$6.24			60										60	\$374.40
2111010386 LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRAMOS	PIEZA	\$44.61			100										100	\$4,461.00
2111020237 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BLANQUEAZ 95-98, PAQUETE	PAQUETE	\$86.05			1,647										1647	\$141,724.35
2111020244 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, BLANQUEAZ 94-98	CAJA	\$988.02			188										188	\$185,747.76
2111010281 PEGAMENTO BLANCO	PIEZA	\$115.05			60										60	\$6,903.00
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTIMETROS	PIEZA	\$15.07			105										105	\$1,587.35
2111010176 TINTA PARA FOLIAJADOR DE 12 MILITROS	PIEZA	\$39.69			105										105	\$4,167.45
2161011359 DETERGENTE EN POLVO DE 10 KILOGRAMOS	PIEZA	\$260.38			80										80	\$20,830.40
2161011331 BLANQUEADOR DE 10 LITROS	BOITE	\$105.00			100										100	\$10,500.00
2161021329 ATOMIZADOR	PIEZA	\$33.23			60										60	\$1,993.80
2161021335 BOLSA PARA BASURA, DE 60 X 90 CENTÍMETROS	KILOGRAMO	\$44.58			120										120	\$5,349.60
2161021339 BOLSA TRANSPARENTE DE 20 X 30 CENTÍMETROS	KILOGRAMO	\$66.30			120										120	\$7,956.00
2161021340 BOMBA DESTAPACAÑOS PARA SANITARIO	PIEZA	\$32.13			20										20	\$642.60
2161021342 BOTE PARA BASURA, DE 11 LITROS	PIEZA	\$100.89			20										20	\$2,017.80
2161021349 CUBETA	PIEZA	\$74.45			50										50	\$3,722.50
2161021448 DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL DE 300 GRAMOS	CAJA	\$1,006.02			170										170	\$171,023.40
2161011447 DEODORANTE EN PASTILLA	PIEZA	\$17.38			140										140	\$2,433.20
2161021374 ESCOBA DE MUÑO Y RATÓN	PIEZA	\$54.64			60										60	\$3,278.40
2161021380 FIBRA METALICA DE 7 CENTIMETROS	PIEZA	\$19.80			60										60	\$1,188.00
2161021382 FIBRA VERDE DE 12 X 15 CENTIMETROS	PIEZA	\$10.80			60										60	\$648.00
2161021384 FANELA DE ALGODÓN	METRO	\$21.10			60										60	\$1,266.00
2161021385 FANELA DE ALGODÓN	ROLLO	\$216.90			60										60	\$13,014.00
2161061389 GEL ANTIBACTERIAL DE 250 MILLITROS	PIEZA	\$44.47			420										420	\$18,677.40
2161021395 GUANTES DE HULE DEL NUMERO 8	PAR	\$22.15			140										140	\$3,101.00
																\$660,051.71





Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad												Total cantidad	Total
			Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre		
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTIMETROS	PIEZA	\$15.07			50										50	\$ 753.50
2111010310 SEPARADORES TAMAÑO CARTA CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$39.72			50										50	\$ 1.986.00
2111010319 SEPARADORES TAMAÑO CARTA CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$57.10			50										50	\$ 2.855.00
2111010361 SUJETA DOCUMENTOS DE 51 MILIMETROS	CAJA	\$55.19			50										50	\$ 2.759.50
2111010364 TARIETA BIBLIOGRAFICA	PAQUETE	\$28.33			1.079										1079	\$ 30.568.07
2111010366 TARIETA MEDIA CARTA 125 GRAMOS	PAQUETE	\$79.25			26										26	\$ 2.060.50
2111010376 TINTA PARA FOLIADOR DE 12 MILILITROS	PIEZA	\$39.69			334										334	\$ 13.256.46
2111010378 TINTA PARA SELLO AUTOIDENTIFICABLE DE 18 MILILITROS	PIEZA	\$91.05			50										50	\$ 4.552.50
																\$ 1.167.627.51



REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Unidad administrativa UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN

Tipo de Gasto: GASTO CORRIENTE

Año Presupuestal: 2022

Montos Asociados al PAA

Techo Presupuestal:	\$291,622.39	Total Asignado en PAA:	\$291,622.39	Disponible Global:	\$0.00
---------------------	--------------	------------------------	--------------	--------------------	--------

BIENES A INCLUIR

Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total cantidad	Total
2111010041 BOLI GRAFO RETRÁCTIL	PAQUETE	\$33.78			10										10	\$337.80
2111010043 BROCHE METÁLICO PARA EXPEDIENTE	CAJA	\$44.79			10										10	\$447.90
2111010050 CAJA DE CARTÓN ECOLÓGICA	PIEZA	\$28.77			50										50	\$1,438.50
2111010051 CAJA DE CARTÓN TIPO GALLETAS	PIEZA	\$17.06			50										50	\$853.00
2111010072 CHINCHETAS	CAJA	\$48.29			20										20	\$965.80
2111040082 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MILÍMETROS POR 65 METROS	PIEZA	\$22.74			30										30	\$682.20
2111040084 CINTA CANELA DE 48 MILÍMETROS POR 150 METROS	PIEZA	\$50.39			20										20	\$1,007.80
2111040090 CINTA MASKING-TAPE DE 24 MILÍMETROS POR 50 METROS	PIEZA	\$27.33			20										20	\$546.60
2111010093 CLIP DEL NUMERO 2	CAJA	\$9.29			20										20	\$185.80
2111010097 CLIP MARIPOSA DEL NUMERO 2	CAJA	\$31.26			15										15	\$468.90
2111010117 CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	\$43.36			25										25	\$1,084.00
2111010159 FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10			20										20	\$2,402.00
2111010166 LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRAMOS	PIEZA	\$6.24			20										20	\$124.80
2111010186 LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRAMOS	PIEZA	\$44.61			28										28	\$1,249.08
2111020237 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA BLANCA 95-98	PAQUETE	\$86.05			1,070										1,070	\$92,073.50
2111020244 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO BLANCA 94-98	CAJA	\$988.02			113										113	\$111,646.26
2111020281 PEGAMENTO BLANCO	PIEZA	\$115.05			20										20	\$2,301.00
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTÍMETROS	PIEZA	\$15.07			50										50	\$753.50
2111010364 TABIETA BIBLIOGRÁFICA	PAQUETE	\$28.33			150										150	\$4,249.50
2111010376 TINTA PARA FOLIADOR DE 12 MILÍMETROS	PIEZA	\$39.69			150										150	\$5,953.50
2141011202 DVD-RW	PAQUETE	\$536.21			100										100	\$53,621.00
2161061350 DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL DE 300 GRAMOS	BOTTE	\$109.00			50										50	\$5,450.00
2161061389 GEL ANTIBACTERIAL DE 250 MILÍMETROS	PIEZA	\$44.47			85										85	\$3,779.95

\$291,622.39

REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO	
Unidad administrativa	
Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE
Año Presupuestal:	2022

Montos Asociados al PAA					
Techo Presupuestal:	\$224,808,192.14	Total Asignado en PAA:	\$224,808,192.14	Disponible Global:	\$0.00

RIEN À INCLURE

[illegible]



Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total cantidad	Total
2111040082 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MILIMETROS POR 65 METROS	PIEZA	\$22.74			300										300	\$ 6,822.00
2111040084 CINTA CANELA DE 48 MILIMETROS POR 150 METROS	PIEZA	\$50.39			300										300	\$ 15,117.00
2111040090 CINTA MASKING TAPE DE 24 MILIMETROS POR 50 METROS	PIEZA	\$27.33			300										300	\$ 8,199.00
2111010091 CLIP DEL NUMERO 2	CAJA	\$9.29			250										250	\$ 2,322.50
2111010097 CLIP MARIPOSA DEL NUMERO 2	CAJA	\$31.26			700										700	\$ 21,882.00
2111010113 CUADERNO DE TACUIGRAFA DE RAYA DE 80 HOJAS	PIEZA	\$15.09			500										500	\$ 7,545.00
2111010116 CUADERNO PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HOJAS	PIEZA	\$30.18			210										210	\$ 6,337.80
2111010117 CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	\$43.36			200										200	\$ 8,672.00
2111010159 FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10			150										150	\$ 18,015.00
2111010166 GOMA DE MIGAJON	PIEZA	\$6.24			34										34	\$ 212.16
2111010186 LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRAMOS	PIEZA	\$44.61			750										750	\$ 33,457.50
2111010194 LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA	PIEZA	\$195.26			700										700	\$ 136,682.00
2111010225 NOTAS AUTODADHESIVAS 2 POR 2 PULGADAS	PIEZA	\$26.02			200										200	\$ 5,204.00
2111020217 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BLANCURA 95-98	PAQUETE	\$86.05			412										412	\$ 35,452.60
2111020242 PAPEL BOND TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	\$184.57			200										200	\$ 36,914.00
2111020244 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO BLANCURA 94-98	CAJA	\$988.02			454										454	\$ 448,561.08
2111060255 PAPEL CARTULINA OPALINA HOLANDESA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	\$221.36			170										170	\$ 37,631.20
2111010281 PEGAMENTO BLANCO	PIEZA	\$115.05			43										43	\$ 4,947.15
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTIMETROS	PIEZA	\$15.07			308										308	\$ 4,641.56
2111010329 SEPARADORES TAMAÑO CARTA, CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$57.10			770										770	\$ 43,967.00
2111010329 SEPARADORES TAMAÑO CARTA, CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$55.19			1,284										1,284	\$ 70,863.96
2111010361 SUJETA DOCUMENTOS DE 51 MILIMETROS	CAJA	\$55.19			12,692										12,692	\$ 700,471.48
2111010364 TABIETA BRILLOGRAFICA	PAQUETE	\$28.31			350										350	\$ 9,915.50
2111010366 TABIETA MEDIA CARTA 125 GRAMOS	PAQUETE	\$79.25			26										26	\$ 2,060.50
2111010376 TINTA PARA FOLIADOR DE 12 MILILITROS	PIEZA	\$39.69			314										314	\$ 12,556.46
2111010378 TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 28 MILILITROS	PIEZA	\$91.05			50										50	\$ 4,552.50
2222 ALFAFA ACHICADA	PACA	\$231.29			5,818										5,818	\$ 1,345,645.22
2222 ALIMENTO EXTRUIDO AL 100% PARA EQUINOS	BULTO	\$569.59			5,554										5,554	\$ 3,163,502.86
2222 ALIMENTO PARA CANINOS ADULTOS	BULTO	\$1,912.74			1,006										1,006	\$ 1,919,246.44
2211 SUMINISTRO DE VIVERES SEC PUBLICA	PAQUETE	\$135,834.489.20			1										1	\$ 135,834,489.20
2711 CAMISOLA DE COMBATE	PIEZA	\$1,236.56						5,910							5,910	\$ 7,308,069.60
2711 PANTALON COMANDO	PIEZA	\$1,443.85						18,529							18,529	\$ 26,751,096.65
2711 PANTALON DE MONTAR	PIEZA	\$1,164.35						181							181	\$ 210,747.35
2711 GORRA TIPO BESOLERA	PIEZA	\$562.42						18,529							18,529	\$ 10,421,080.18
2711 CINTURON TACTICO	PIEZA	\$441.03						18,529							18,529	\$ 8,189,944.87
2711 BOTTA TACTICA	PIEZA	\$1,632.99						5,910							5,910	\$ 9,650,920.90
2711 BOTIN	PIEZA	\$1,456.37						12,619							12,619	\$ 18,377,933.03
																\$ 224,808,192.14

REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Unidad administrativa

GASTO CORRIENTE

**Año** 2022

Montos Asociados al PAA	

Techo Presupuestal:	\$1,040,312.68	Total Asignado en PAA:	\$1,040,312.68	Disponible Global:	\$0.00
------------------------	----------------	------------------------------	----------------	-----------------------	--------

BIENES A INCLUIR

[illegible]



REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA

Año  
Presupuestal: 2022

GASTO CORRIENTE

Montos Asociados al PAA

Techo Presupuestal:	\$725,204.39	Total Asignado en PAA:	\$725,204.39	Disponible Global:	\$0.00
------------------------	--------------	------------------------------	--------------	-----------------------	--------

BIENES A INCLUIR

Clave de Verificación - Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total cantidad	Total
2111010041 BOLI GRAFO RETRACTIL	PIEZA	\$33.78			10										10	\$337.80
2111010041 BROCHE METALICO PARA EXPEDIENTE	CAJA	\$44.79			10										10	\$447.90
2111010050 CABA DE CARTON ECOLOGICA	PIEZA	\$28.77			50										50	\$1,438.50
2111010051 CABA DE CARTON TIPO GALLETERA	PIEZA	\$17.06			50										50	\$853.00
2111010072 CHINCHETAS	CAJA	\$48.29			20										20	\$965.80
2111040082 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MILIMETROS POR 65 METROS	PIEZA	\$22.74			30										30	\$682.20
2111040084 CINTA CANELA DE 48 MILIMETROS POR 150 METROS	PIEZA	\$50.39			20										20	\$1,007.80
2111040090 CINTA MASKING-TAPE DE 24 MILIMETROS POR 50 METROS	PIEZA	\$27.33			20										20	\$546.60
2111010093 CLIP DEL NUMERO 2	CAJA	\$9.29			20										20	\$185.80
2111010097 CLIP MARIPOSA DEL NUMERO 2	CAJA	\$31.26			15										15	\$468.90
2111010117 CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	\$43.36			25										25	\$1,084.00
2111010159 FOLDER CARTULUNA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	\$120.10			25										25	\$3,002.50
2111010165 GOMA DE MIGAION	PIEZA	\$6.24			25										25	\$156.00
2111010186 LAPZ ADHESIVO DE 47 GRANOS	PIEZA	\$44.61			20										20	\$892.20
2111010194 LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA	PIEZA	\$195.26			20										20	\$3,905.20
2111010225 NOTAS AUTODHESIVAS 2 POR 2 PULGADAS	PIEZA	\$26.02			30										30	\$780.60
2111020217 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, BLANCURA 95-98	PAQUETE	\$86.05			1,243										1,243	\$106,960.15
2111020244 PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, BLANCURA 94-98	CAJA	\$988.02			136										136	\$134,370.72
2111060255 PAPEL CARTULUNA OPALUNA HOLANDESA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	\$221.36			103										103	\$22,800.08
2111010281 PEGAMENTO BLANCO	PIEZA	\$115.05			20										20	\$2,301.00
2111010316 QUITA GRAPAS 5.5 CENTIMETROS	PIEZA	\$15.07			50										50	\$753.50
2111010329 SEPARADORES TAMAÑO CARTA CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$57.10			50										50	\$2,855.00
2111010329 SEPARADORES TAMAÑO CARTA CEJAS CODIFICADAS	JUEGO	\$57.10			50										50	\$2,855.00
2111010361 SUJETA DOCUMENTOS DE 51 MILIMETROS	CAJA	\$55.19			50										50	\$2,759.50
2111010364 TARJETA BIBLIOGRAFICA	PAQUETE	\$28.33			250										250	\$7,082.50
2111010376 TINTA PARA FOUADOR DE 12 MILITROS	PIEZA	\$39.69			100										100	\$3,969.00
2114011202 DVD-RW	PAQUETE	\$536.21			189										189	\$101,341.69
2161021489 DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL DE 300 GRANOS	CAJA	\$1,006.02			305										305	\$306,836.10
2161061389 GEL ANTIBACTERIAL DE 250 MILITROS	PIEZA	\$44.47			305										305	\$13,663.35

\$725,204.39

REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Unidad administrativa	COORDINACIÓN DE AYUDANTÍAS	Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE	Año Presupuestal:	2022
-----------------------	----------------------------	----------------	-----------------	-------------------	------

Montos Asociados al PAA
-------------------------

<b>Techo Presupuestal:</b>	\$1,123,240.85	<b>Total Asignado en PAA:</b>	\$1,123,240.85	<b>Disponible Global:</b>	\$0.00
--------------------------------	----------------	---------------------------------------	----------------	-------------------------------	--------

BIENES A INCLUIR

[illegible]



**REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS**

Unidad administrativa	ANÁLISIS CRIMINAL	
Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE	Año Presupuestal: 2022

Montos Asociados al PAA
-------------------------

<b>Techo Presupuestal:</b>	<b>\$815,435.66</b>	<b>Total Asignado en PAA:</b>	<b>\$815,435.66</b>	<b>Disponible Global:</b>	<b>\$0.00</b>
----------------------------	---------------------	-------------------------------	---------------------	---------------------------	---------------

BIENSA INQUIR

[illegible]

\$815.435.66

REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Unidad administrativa	SUBSECRETARÍA DE POLICÍA ESTATAL	
Tipo de Gasto:	GASTO CORRIENTE	
	Año Presupuestal:	2022

Montos Asociados al PAA			
Techo Presupuestal:	\$3,981,168.81	Total Asignado en PAA:	Disponible Global:
		\$3,981,168.81	\$0.00

BIENS À INCLURE

[illegible]



[illegible]

REGISTRO DEL REQUERIMIENTOS DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Unidad  
Unidad DE ESTUDIOS Y PROYECTOS ESPECIALES

Tipo de Gasto:	Año Presupuestal:	2022
GASTO CORRIENTE		

Tipo de Gasto:	Año	2022
GASTO CORRIENTE		

Montos Asociados al PAA	

Techo Presupuestal:	\$397,700.67	Total Asignado en PAA:	\$397,700.67	Disponible Global:	\$0.00
------------------------	--------------	------------------------------	--------------	-----------------------	--------

BIENES A INCLUIR

[illegible]